
Ipolytarnóc Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

4/2018. (V.04.) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat 2017. évi költségvetésének végrehajtásáról 

Ipolytarnóc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 
32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 87. § a-b) pontja és a 91. § -a alapján – figyelemmel az 
államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Kormányrendelet 
157. §-ában foglaltakra, valamint az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I.11.) Korm. 
rendelet 3. §-a, a 6. § (1) bekezdés f) pontja és (2) bekezdése alapján - az önkormányzat 2017. 
évi költségvetésének végrehajtásáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

1. A rendelet hatálya Ipolytarnóc község önkormányzatára (továbbiakban önkormányzat), 
valamint az önkormányzat költségvetési szerveire terjed ki. 

2. Az önkormányzat önállóan működő költségvetési szerve: Kerekerdő Óvoda Ipolytarnóc, 
Rákóczi út 35. 

2. § 

1. Az önkormányzat bevételének fő összegét az 1.1.-1.2. számú és a 2. számú melléklet szerinti 
részletezéssel: 

 

                        71.704.153 Ft eredeti előirányzattal, 

                      174.422.054 Ft módosított előirányzattal, 

                      170.579.653 Ft tényleges bevétellel állapítja meg. 

 

2. Az önkormányzat kiadásainak fő összegét a 3.1-3.2. számú és a 4. számú melléklet szerinti 
részletezéssel: 

 

                        71.704.153 Ft eredeti előirányzattal, 

                     174.422.054 Ft módosított előirányzattal, 



                     133.546.410 Ft tényleges kiadással, 

                       37.033.243 Ft alaptevékenységi pénzmaradvánnyal állapítja meg. 

 

3. § 

 

Az alaptevékenység maradványa működési kötelezettséggel terhelt. (5. számú melléklet) 

 

4. § 

 

A képviselő-testület a költségvetési mérleget 345.187.486 Ft eszközértékkel és 345.187.486 Ft 
forrásoldallal állapítja meg (6. számú melléklet). 

A vagyonkimutatást a 7. sz. melléklet mutatja be. 

 

5. § 

 

(1) A Kerekerdő Óvoda 2017. évi költségvetésének teljesítését 25.804.211 Ft bevétellel 
és 25.647.770 Ft kiadással fogadja el. 

(2) Az óvoda működési és felhalmozási bevételeinek és kiadásainak teljesítését az 8. sz. 
melléklet tartalmazza. 

6. § 

Az önkormányzat és az óvoda tekintetében a személyi juttatások és a foglalkoztatottak, 
választott tisztségviselők összetételét a 10-11. sz. melléklet tartalmazza. 

 

7. § 

 

A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

1.melléklet 



 


	az önkormányzat 2017. évi költségvetésének végrehajtásáról

